AVISO DE REMARCAÇÃO DE ABERTURA DE
SESSÃO PÚBLICA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2023
O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná,
torna público que realizará Processo Licitatório, nos
termos a seguir:27/2023
Tipo de Julgamento: Menor preço por lote
Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO PARA UTILIZAÇÃO DE TODAS AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA,
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, PROCESSADO PELO SISTEMA

DE REGISTRO DE PREÇOS.
Valor..  R$ 2.388.894,99Dois Milhões, Trezentos e
Oitenta e Oito Mil, Oitocentos e Noventa e Quatro
Reais e Noventa e Nove Centavos).  FICA
REMARCADA A ABERTURA DA SESSÃO PARA O
DIA: 11/07/2023 – AS  8H30M.
Local: no Departamento de Contratações Públicas
da  Prefeitura Municipal de Capanema,
Av. Gov. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080–

Capanema – Paraná – Centro.
Demais informações poderão ser obtidas no
endereço acima citado em horário normal de
expediente e no site www.capanema.pr.gov.br.
Capanema, 16/06/2023
Roselia Kriger Becker Pagani-Pregoeira